[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2014 N 259

О назначении публичных слушаний по вопросу установления публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 82:01:000001:1731
В соответствии со ст. 23 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ, ст. 274 - 276 Гражданского кодекса Российской Федерации часть первая от 30 ноября 1994 г. № 51-ФЗ, Положением о публичных слушаниях в городском округе «поселок Палана», принятым Решением Совета депутатов городского округа «поселок Палана» от 22.12.2008 № 75, кадастровым паспортом земельного участка от 24.04.2014г. № 8200/206/14-1254,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по вопросу установления публичного сервитута на часть земельного участка с кадастровым номером 82:01:000001:1731, площадью 206 кв.м., местоположением: Камчатский край, Тигильский район, пгт. Палана.
2. Собрание участников публичных слушаний провести 27.10.2014 в 15.30 час. в актовом зале Администрации городского округа «поселок Палана» по адресу: Камчатский край, Тигильский район, пгт. Палана, ул. Обухова, д. 6.
3. Назначить рабочую группу по проведению и подготовке решения публичных слушаний в составе членов комиссии по разработке Правил землепользования и застройки городского округа «поселок Палана», утвержденном распоряжением Главы городского округа «поселок Палана» от 18.06.2010 г. № 205-р.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

Глава городского округа «поселок Палана»

  М.А. Тихонов